[image: image1.png]

ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Пятый созыв восьмое заседание

РЕШЕНИЕ

от  02.11.2012  №  92

р.п. Сосьва

О проведении контрольным органом Сосьвинского городского округа проверок по поручению главы Сосьвинского городского округа
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьями 22, 45 и 46 Устава Сосьвинского городского округа, Дума Сосьвинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Поручить контрольному органу Сосьвинского городского округа проведение проверки правильности и обоснованности начисления заработной платы работникам МКУ СОШ № 1 п. Сосьва за 2011 год и текущий период.
2. Срок проведения проверок – с 6 по 15 ноября 2012 года.

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Глава Сосьвинского

городского округа

                                                                       А.А. Сафонов